Pública de Brumado, com fornecimento de monitores para as rotas de transporte escolar do município, 
durante 200 (duzentos) dias letivos, conforme Termo de Referência, Edital e seus anexos, sob o 
Sistema de Registro de Preços. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.669.988,50 (três milhões e seiscentos e sessenta e nove mil e 
novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos): TVT ARAGÃO E EMPREENDIMENTOS 
LTDA. (13268021000134) com os lotes: 1 no valor total de R$ 3.669.988,50 (três milhões e seiscentos 
e sessenta e nove mil e novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos). 

BRUMADO/BA, em 27 de fevereiro de 2026. 

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33

[...]

Pública de Brumado, com fornecimento de monitores para as rotas de transporte escolar do município, 
durante 200 (duzentos) dias letivos, conforme Termo de Referência, Edital e seus anexos, sob o 
Sistema de Registro de Preços. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.669.988,50 (três milhões e seiscentos e sessenta e nove mil e 
novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos): TVT ARAGÃO E EMPREENDIMENTOS 
LTDA. (13268021000134) com os lotes: 1 no valor total de R$ 3.669.988,50 (três milhões e seiscentos 
e sessenta e nove mil e novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

Unidade Básica de Saúde – UBS, localizada aos fundos do CAPS e da ALAB, na Rua Augusto Alves, s/n, Centro, 
no Município de Brumado/BA, conforme Projeto Básico, Edital e seus anexos, conforme Projeto Básico, Edital e 
seus anexos. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 885.712,20 (oitocentos e oitenta e cinco mil e setecentos e doze reais e vinte 
centavos): BRT SERVIÇOS LTDA (30994376000120) com os lotes: 1 no valor total de R$ 885.712,20 (oitocentos 
e oitenta e cinco mil e setecentos e doze reais e vinte centavos). 

BRUMADO (BA, 3 de março de 2026. 

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA 

AUTORIDADE DE PROMOTOR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE003/2026.

[...]

Unidade Básica de Saúde – UBS, localizada aos fundos do CAPS e da ALAB, na Rua Augusto Alves, s/n, Centro, 
no Município de Brumado/BA, conforme Projeto Básico, Edital e seus anexos, conforme Projeto Básico, Edital e 
seus anexos. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 885.712,20 (oitocentos e oitenta e cinco mil e setecentos e doze reais e vinte 
centavos): BRT SERVIÇOS LTDA (30994376000120) com os lotes: 1 no valor total de R$ 885.712,20 (oitocentos 
e oitenta e cinco mil e setecentos e doze reais e vinte centavos). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com 
o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.